
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DANTE ALIGHIERI” SAN PIETRO AL NATISONE (UD)

Via Centro Studi, 1 - 33049 San Pietro al Natisone  tel. 0432/727034 – fax  0432/727918 - C.F. 94071110301
COMPRENDENTE I COMUNI DI: DRENCHIA, GRIMACCO, PULFERO, SAN LEONARDO, SAN PIETRO AL NATISONE, SAVOGNA, STREGNA

Cod. Mecc. UDIC813006         e-mail: udic813006@istruzione.it    PEC: udic813006@pec.istruzione.it    www.icsanpietroalnatisone.it
    

Prot.  5610_/C7 San Pietro al Natisone, 30/09/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale
 Scolastico;

VISTO  l’art. 4 legge 3 maggio 1999,  n 124 adottato con D.M.  13 giugno 2007,  con il quale è stato
regolamentato il conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO il D.M. n.  374/01/06/2017 con il quale si stabiliscono i termini e modalità organizzative per la
presentazione delle domande di inclusione o aggiornamento nelle graduatorie di circolo e d’Istituto
per il triennio 2017/2020 ;

VISTA la nota prot. n. 7549 del 26/09/2017 dell’ufficio VI- Ambito territoriale per la provincia di Udine
con la quale è stata disposta per il giorno 29 settembre 2017 la pubblicazione  delle graduatorie
definitive di circolo e d’istituto di prima, seconda e terza fascia del personale docente ed educativo;

DISPONE

La pubblicazione all’albo di questa  Istituzione Scolastica delle graduatorie definitive d’istituto di prima e
seconda e  terza fascia relative al personale docente.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Nino Ciccone

UDIC813006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005610 - 30/09/2017 - C07c-inc.suppl.-graduat. - U

Firmato digitalmente da CICCONE NINO

mailto:udmm06100l@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DANTE ALIGHIERI” SAN PIETRO AL NATISONE (UD)
	Prot. 5610_/C7 San Pietro al Natisone, 30/09/2017

		2017-09-30T11:58:51+0200




